
 2020‐21 Mon County School Counselors

School Name Counselor Email
School Phone 

Number

Rachel Maatman rmaatman@k12.wv.us

Brooke Liptak brooke.liptak@k12.wv.us

Michele Brown mebrown@k12.wv.us

Kaitlin Fetty krfetty@k12.wv.us

Anna Simmons acsimmons@k12.wv.us

Bethany Frazee bethany.frazee@k12.wv.us 

Mason‐Dixon ES Kristen Siers kristen.siers@k12.wv.us 304‐662‐6113

Gabrielle Hammond gabrielle.hammond@k12.wv.us 

Kendall Purdy kendall.purdy@k12.wv.us

Mylan Park ES Brittany Bartley brittany.bartley@k12.wv.us 304‐983‐7700

Jackie Dorsey jsdorsey@k12.wv.us 

Bethany Frazee bethany.frazee@k12.wv.us 

Ridgedale ES Meghan Beech mbeech@k12.wv.us  304‐291‐9231

Skyview ES Matthew Tolliver mtolliver@k12.wv.us 304‐284‐2890

Suncrest ES Terri Shaw tshaw@k12.wv.us 304‐291‐9347

Alexandra Gailey alexandra.gailey@k12.wv.us 304‐284‐2856

Lucas Ziems  leziems@k12.wv.us

Crystal Moore cmmoore@k12.wv.us

Beth Roberts earoberts@k12.wv.us

Suncrest MS E Joy Lynch elynch@k12.wv.us 304‐291‐9335

Matthew Brosch matthew.brosch@k12.wv.us

Meredith Murdock meredith.murdock@k12.wv.us

Christina Harper cmharper@k12.wv.us

Meredith Murdock meredith.murdock@k12.wv.us

Alisha Kingery alisha.kingery@k12.wv.us

Lauren Landry             (09) lauren.landry@k12.wv.us 

Anna  Fleming             (10) anflemin@k12.wv.us

Richard Gerlach           (11) rgerlach@k12.wv.us

Lauren Smith               (12) lauren.smith@k12.wv.us

Jesse Mehle              (A‐F) jesse.mehle@k12.wv.us

Bethany Underdonk (G‐L) bunderdonk@k12.wv.us

Frederick Steele       (M‐R) frederic.steele@k12.wv.us

Rachel Watson          (S‐Z) rachel.watson@k12.wv.us

MTEC Lezlie Lough llough@k12.wv.us 304‐291‐9240

Adult Learning Center Angela Copeland arcopeland@k12.wv.us 304‐291‐9240

Michele Perozich mperozich@k12.wv.us

Craig Albright barry.albright@k12.wv.us

Brookhaven ES 304‐291‐9236

South  304‐291‐9340

MHS 304‐291‐9264

Mountaineer MS

Alt Ed TBD

Cheat Lake ES 304‐594‐2772

Mountainview ES 304‐291‐9255

Eastwood ES 304‐284‐8226

UHS 304‐291‐9276

304‐291‐9280North ES

304‐291‐9300

CBHS 304‐432‐8208

Westwood


